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Direction
Paderup Gymnasium/Paderup Blvd. — Fjellerup (Nord-
djurs Kom)

50 stops

Open route schedule

Paderup Gymnasium/Paderup Blvd.

Romalt Blvd./Grenåvej (Randers Kom)

Vilstrupvej/Grenåvej (Randers Kom)

Kronjydevej/Grenåvej (Randers Kom)

Solvænget/Storegade (Randers Kom)

Assentoft/Storegade (Randers Kom)

Skolevej/Volkmøllevej (Randers Kom)

Traneparken/Volkmøllevej (Randers Kom)

Assentoft/Essenbækvej (Randers Kom)

Stadionvej/Skovvangsvej (Randers Kom)

Rypevej/Skovvangsvej (Randers Kom)

Sanglærkevej/Skovvangsvej (Randers Kom)

Dybdalen/Dybdalvej (Randers Kom)

Sømærket/Kærvej (Randers Kom)

Kirkedraget/Kærvej (Randers Kom)

Uggelhuse (Randers Kom)

Lillevej/Vandbækvej (Randers Kom)

Koglevej/Vandbækvej (Randers Kom)

Udsigten/Vandbækvej (Randers Kom)

Langkastrup (Randers Kom)

Hannebjergvej 29 (Randers Kom)

Route schedule
Paderup Gymnasium/Paderup Blvd. — Fjellerup (Nord-
djurs Kom)

Monday 14:10

Tuesday 14:10

Wednesday 14:10

Thursday 14:10

Friday 14:10

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Paderup Gymnasium/Paderup Blvd.

Stops: 50

Trip Duration: 1 hour 6 min
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Floesvej/Hannebjergvej (Randers Kom)

Grund (Norddjurs Kom)

Drammelstrupvej/Rougsøvej (Norddjurs Kom)

Allingåbro St. (Norddjurs Kom)

A L Pedersens Vej/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

Byparken/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

Kirkestien/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

Vejlbyvej/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

Fyrreparken/Tøjstrupvej (Norddjurs Kom)

Pilevænget/Tøjstrupvej (Norddjurs Kom)

Tøjstrup (Norddjurs Kom)

Allestrupvej/Løvenholmvej (Norddjurs Kom)

Sorvadvej/Løvenholmvej (Norddjurs Kom)

Syrenvej/Auningvej (Norddjurs Kom)

Gjesing (Norddjurs Kom)

Nielstrup (Norddjurs Kom)

Toftevej/Århusvej (Norddjurs Kom)

Østerled/Århusvej (Norddjurs Kom)

Vivild (Norddjurs Kom)

Østerled/Langgade (Norddjurs Kom)

Bakkegårdsvej/Langgade (Norddjurs Kom)

Nørager (Norddjurs Kom)

Mejerivej/Skovgårdevej (Norddjurs Kom)

Tustrup (Norddjurs Kom)

Skovgårde (Norddjurs Kom)

Vibevej/Nordkystvejen (Norddjurs Kom)

Fjellerup Vest/Kastbjergvej (Norddjurs Kom)

Kanneshøjvej/Strandvejen (Norddjurs Kom)



Fjellerup (Norddjurs Kom)



Direction
Fjellerup (Norddjurs Kom) — Paderup Gymnasi-
um/Paderup Blvd.

51 stops

Open route schedule

Fjellerup (Norddjurs Kom)

Kanneshøjvej/Strandvejen (Norddjurs Kom)

Kastbjergvej/Strandvejen (Norddjurs Kom)

Fjellerup Vest/Kastbjergvej (Norddjurs Kom)

Vibevej/Nordkystvejen (Norddjurs Kom)

Skovgårde (Norddjurs Kom)

Tustrup (Norddjurs Kom)

Mejerivej/Skovgårdevej (Norddjurs Kom)

Nørager (Norddjurs Kom)

Bakkegårdsvej/Langgade (Norddjurs Kom)

Østerled/Langgade (Norddjurs Kom)

Vivild (Norddjurs Kom)

Østerled/Århusvej (Norddjurs Kom)

Toftevej/Århusvej (Norddjurs Kom)

Nielstrup (Norddjurs Kom)

Gjesing (Norddjurs Kom)

Syrenvej/Auningvej (Norddjurs Kom)

Sorvadvej/Løvenholmvej (Norddjurs Kom)

Allestrupvej/Løvenholmvej (Norddjurs Kom)

Tøjstrup (Norddjurs Kom)

Pilevænget/Tøjstrupvej (Norddjurs Kom)

Fyrreparken/Tøjstrupvej (Norddjurs Kom)

Vejlbyvej/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

Kirkestien/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

Route schedule
Fjellerup (Norddjurs Kom) — Paderup Gymnasi-
um/Paderup Blvd.

Monday 07:06

Tuesday 07:06

Wednesday 07:06

Thursday 07:06

Friday 07:06

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Fjellerup (Norddjurs Kom)

Stops: 51

Trip Duration: 1 hour 11 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-213U-3466708711-3208147853


Byparken/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

A L Pedersens Vej/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

Allingåbro St. (Norddjurs Kom)

Drammelstrupvej/Rougsøvej (Norddjurs Kom)

Grund (Norddjurs Kom)

Floesvej/Hannebjergvej (Randers Kom)

Hannebjergvej 29 (Randers Kom)

Langkastrup (Randers Kom)

Udsigten/Vandbækvej (Randers Kom)

Koglevej/Vandbækvej (Randers Kom)

Lillevej/Vandbækvej (Randers Kom)

Uggelhuse (Randers Kom)

Kirkedraget/Kærvej (Randers Kom)

Sømærket/Kærvej (Randers Kom)

Dybdalen/Dybdalvej (Randers Kom)

Sanglærkevej/Skovvangsvej (Randers Kom)

Rypevej/Skovvangsvej (Randers Kom)

Stadionvej/Skovvangsvej (Randers Kom)

Assentoft/Essenbækvej (Randers Kom)

Traneparken/Volkmøllevej (Randers Kom)

Skolevej/Volkmøllevej (Randers Kom)

Park Alle/Storegade (Randers Kom)

Assentoft/Storegade (Randers Kom)

Solvænget/Storegade (Randers Kom)

Kronjydevej/Grenåvej (Randers Kom)

Vilstrupvej/Grenåvej (Randers Kom)

Paderup Gymnasium/Paderup Blvd.



213U Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Randers

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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